

下田地区消防組合事務決裁規程及び下田地区消防組合会計管理者事務決裁規程の一部を改正する規程 新旧対照表

(第1条関係)

改正前					改正後							
別表第1 (第4条関係) 共通決裁・専決事項 1～4【省略】 5 財務に関する事項					別表第1 (第4条関係) 共通決裁・専決事項 1～4【省略】 5 財務に関する事項							
専決事項		専決権者	消防長	総務課長	備考	専決事項		専決権者	消防長	総務課長	備考	
支出負担行為伺	1～6【省略】						1～6【省略】					
	7 賃金				○		【削除】					
	8 報償費		300万円以下				7 報償費		300万円以下			
	9 旅費		7級職以下に該当する職員	5級職以下の職員	出張命令簿による。		8 旅費		7級職以下に該当する職員	5級職以下の職員	出張命令簿による。	
	10 交際費		30万円以下		交際費支出稟議書による。		9 交際費		30万円以下		交際費支出稟議書による。	
	11 需用費		光熱水費・燃料費		○		10 需用費		光熱水費・燃料費		○	
		食糧費	50万円以下	10万円以下	食糧費計算書による。			食糧費	50万円以下	10万円以下	食糧費計算書による。	

	修繕料	物品	300万 円以下	30万 円以下	
		物品以外の もの	1,000 万円以 下	30万 円以下	
		上記以外のもの	300万 円以下	30万 円以下	
12 役務費	通信運搬費			○	
	保険料			○	
	上記以外のもの	300万 円以下	30万 円以下		
13 委託料		1,000 万円以 下			
14 使用料及び賃借料		300万 円以下	30万 円以下		
15 工事請負費		3,000 万円以 下			
16 原材料費		1,000 万円以 下	50万 円以下	原材料 発注伺 書によ る。	
17 公有財産購入費		1,000 万円以 下			
18 備品購入費		300万 円以下		物品調 達稟議 書によ	
	修繕料	物品	300万 円以下	30万 円以下	
		物品以外の もの	1,000 万円以 下	30万 円以下	
		上記以外のもの	300万 円以下	30万 円以下	
11 役務費	通信運搬費			○	
	保険料			○	
	上記以外のもの	300万 円以下	30万 円以下		
12 委託料		1,000 万円以 下			
13 使用料及び賃借料		300万 円以下	30万 円以下		
14 工事請負費		3,000 万円以 下			
15 原材料費		1,000 万円以 下	50万 円以下	原材料 発注伺 書によ る。	
16 公有財産購入費		1,000 万円以 下			
17 備品購入費		300万 円以下			【削 除】

				る。
19	負担金 補助及び 交付金	医療給付、保険給 付金、介護保険給 付金		○
		上記以外のもの	300万 円以下	
20	扶助費			○
21	貸付金		○	
22	補償補填及び賠償金		○	
23	償還金利子及び割引料		○	
24	投資及び出資金		○	
25	積立金		○	
26	寄附金		○	
27	公課費			○
28	操出金		○	
【省略】				

18	負担金 補助及び 交付金	医療給付、保険給 付金、介護保険給 付金		○
		上記以外のもの	300万 円以下	
19	扶助費			○
20	貸付金		○	
21	補償補填及び賠償金		○	
22	償還金利子及び割引料		○	
23	投資及び出資金		○	
24	積立金		○	
25	寄附金		○	
26	公課費			○
27	操出金		○	
【省略】				

(第2条関係)

改正前		
別表（第3条関係）		
専決事項／専決者		人事財務係長
1～6【省略】		
7	賃金	全額
8	報償金	100万円未満
9	旅費	全額
10	交際費	—
11	需用費	100万円未満
	うち食糧費	—
	うち光熱水費	全額

改正後		
別表（第3条関係）		
専決事項／専決者		人事財務係長
1～6【省略】		
【削除】		
7	報償金	100万円未満
8	旅費	全額
9	交際費	—
10	需用費	100万円未満
	うち食糧費	—
	うち光熱水費	全額

<u>12</u>	役務費	100万円未満
	うち通信運搬費	全額
<u>13</u>	委託料	100万円未満
<u>14</u>	使用料及び賃借料	100万円未満
<u>15</u>	工事請負費	100万円未満
<u>16</u>	原材料費	100万円未満
<u>17</u>	公有財産購入費	100万円未満
<u>18</u>	備品購入費	100万円未満
<u>19</u>	負担金、補助及び交付金	100万円未満
<u>20</u>	扶助費	100万円未満
<u>21</u>	貸付金	全額
<u>22</u>	補償、補填及び賠償金	100万円未満
<u>23</u>	償還金、利子及び割引料（起債償還金、一時借入金を除く。）	全額
<u>24</u>	投資及び出資金	全額
<u>25</u>	積立金	全額
<u>26</u>	寄附金	—
<u>27</u>	公課費	全額
<u>28</u>	操出金	全額

<u>11</u>	役務費	100万円未満
	うち通信運搬費	全額
<u>12</u>	委託料	100万円未満
<u>13</u>	使用料及び賃借料	100万円未満
<u>14</u>	工事請負費	100万円未満
<u>15</u>	原材料費	100万円未満
<u>16</u>	公有財産購入費	100万円未満
<u>17</u>	備品購入費	100万円未満
<u>18</u>	負担金、補助及び交付金	100万円未満
<u>19</u>	扶助費	100万円未満
<u>20</u>	貸付金	全額
<u>21</u>	補償、補填及び賠償金	100万円未満
<u>22</u>	償還金、利子及び割引料（起債償還金、一時借入金を除く。）	全額
<u>23</u>	投資及び出資金	全額
<u>24</u>	積立金	全額
<u>25</u>	寄附金	—
<u>26</u>	公課費	全額
<u>27</u>	操出金	全額